







	[bookmark: _Hlk164068313]Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 21.03.2025 № 661 




Керуючись Конституцією України, Сімейним кодексом України, на виконання законів України «Про запобігання та протидію домашньому насильству», «Про соціальну роботу з дітьми та молоддю», «Про соціальні послуги», «Про оздоровлення та відпочинок дітей», постановами Кабінету Міністрів України від 22.08.2018 № 658 «Про затвердження Порядку взаємодії суб’єктів, що здійснюють заходи у сфері запобігання та протидії домашньому насильству і насильству за ознакою статі», від 01.06.2020 № 587 «Про організацію надання соціальних послуг», від 01.06.2020 № 585 «Про забезпечення соціального захисту дітей, які перебувають у складних життєвих обставинах», на виконання рішень Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 19.07.2024 (зі змінами) «Про затвердження Міської комплексної програми «Ветерани Кременчука» на 2024-2026 роки в новій редакції», від 22.12.2020 «Про затвердження Програми оздоровлення та відпочинку дітей Кременчуцької міської територіальної громади на                                   2021-2025 роки», керуючись ст.ст. 34, 42, 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області

[bookmark: n3]вирішив:

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 21.03.2025 № 661 «Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 22.09.2022 № 1348», виклавши додатки 1, 3, 5 у новій редакції (додаються).
2. Рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 19.11.2025 № 2934                               «Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 21.03.2025 № 661»                       вважати таким, що втратило чинність.


3. Оприлюднити рішення відповідно до вимог законодавства.
4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови Усанову О.П.



Міський голова                                                                   Віталій МАЛЕЦЬКИЙ







































Додаток 1
до рішення виконавчого комітету Кременчуцької  міської ради Кременчуцького району
Полтавської області

Склад 
Міжвідомчої координаційної ради 
з ґендерних питань та проблем сім’ї 
при виконавчому комітеті Кременчуцької міської ради 
Кременчуцького району Полтавської області

	Усанова Ольга Петрівна

	–
	заступник міського голови, голова Міжвідомчої координаційної ради;


	Довбиш Наталія Євгенівна

	–
	директор Департаменту у справах сімей та дітей  Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області, заступник голови Міжвідомчої координаційної ради;


	Доценко Марина Миколаївна
	 –
	директор Департаменту соціального захисту населення  Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області, заступник голови Міжвідомчої координаційної ради;


	Калюжна Анна Олександрівна
	–
	заступник директора Департаменту – начальник відділу реалізації соціальної та сімейної політики Департаменту у справах сімей та дітей  Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області, секретар Міжвідомчої координаційної ради.

	
Члени Міжвідомчої координаційної ради:


	[bookmark: _Hlk211594271]Аржековська Альона Володимирівна

	–
	заступник начальника відділу працевлаштування  Кременчуцької філії Полтавського обласного центру зайнятості (за згодою);

	Заводчікова Наталія Григорівна
	–
	директор Автозаводської районної адміністрації Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області;


	***** ****** **********
	–
	т.в.о. начальника сектору протидії домашньому насильству відділу превенції Кременчуцького районного управління поліції Головного управління Національної поліції в Полтавській області, старший лейтенант поліції (за згодою);


	Коноваленко Ірина Анатоліївна

	–
	начальник Крюківського районного відділу філії Державної установи «Центр пробації» в Полтавській області (за згодою);


	***** ****** *************
	–
	прокурор Кременчуцької окружної прокуратури Полтавської області (за згодою);

	********** ******* ***********
	–
	начальник відділення зв’язків з громадськістю Батальйону патрульної поліції в місті Кременчук Управління патрульної поліції в Полтавській області Департаменту патрульної поліції, майор поліції                    (за згодою);


	Лобода Валерій Сергійович
	–
	заступник директора департаменту - начальник управління професійно-технічної, загальної середньої та позашкільної освіти Департаменту освіти Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області; 


	Лозовик Дмитро Борисович 
	–
	директор Крюківської районної адміністрації Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області;


	Мазур Олена Олександрівна
	–
	начальник служби у справах дітей Автозаводської районної адміністрації Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області;


	Макаров Андрій Ігорович 
	–
	голова громадської організації «Створюй. Дій. Досягай» (за згодою);


	Мірошниченко Вікторія Анатоліївна
	–
	координатор напряму протидії домашньому та ґендерно обумовленому насильству благодійної організації «Світло надії» (за згодою);


	******* **** **********
	–
	старший інспектор сектору ювенальної превенції відділу превенції Кременчуцького районного управління поліції Головного управління Національної поліції в Полтавській області, капітан поліції (за згодою);

	Павлова Олена Анатоліївна
	–
	заступник директора Департаменту соціального захисту населення Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області;

	Палаженко Людмила Віталіївна 
	–
	керівник служби із соціальної роботи Комунального некомерційного підприємства «Центр надання соціальних послуг «ТУРБОТА» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області;


	Педоренко Аліна Олександрівна
	–
	начальник відділу лікувально-профілактичної допомоги населенню Управління лікувально-профілактичної допомоги населенню Департаменту охорони здоров’я Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області;


	Покотило Владислав Валерійович
	–
	начальник управління соціального захисту населення Автозаводського району Департаменту соціального захисту населення Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області;



	Прошакіна Тетяна Вікторівна

	–
	експертка-консультантка з питань розбудови муніципальної системи запобігання та протидії домашньому насильству (за згодою);


	Ревега Людмила Іванівна 
	–
	начальник управління соціального захисту населення Крюківського району Департаменту соціального захисту населення Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області;



	****** ******* **********
	–
	старший інспектор сектору ювенальної превенції відділу превенції Кременчуцького районного управління поліції Головного управління Національної поліції в Полтавській області, капітан поліції (за згодою);


	Суріна Катерина Анатоліївна
	–
	заступник керівника апарату Автозаводського районного суду м. Кременчука (за згодою);



	Терещенко Світлана Олександрівна 
	–
	завідувач сектору «Кременчуцьке бюро правничої допомоги» Кременчуцького відділу надання безоплатної правничої допомоги Центрально-Східного управління надання безоплатної правничої допомоги Східного міжрегіонального центру з надання безоплатної правничої допомоги (за згодою);


	Тупало Наталія Павлівна   
	–
	начальник служби у справах дітей Крюківської районної адміністрації Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області;


	Чемерис Альона Анатоліївна
	–
	провідний інспектор Автозаводського районного відділу філії Державної установи «Центр пробації» в Полтавській області (за згодою).



	Керуючий справами 
виконкому міської ради 
	
	
Руслан ШАПОВАЛОВ

	
Директор Департаменту у справах сімей та дітей Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області	
	
	



    Наталія ДОВБИШ
































Додаток 3
до рішення виконавчого комітету Кременчуцької  міської ради Кременчуцького району
Полтавської області


	Склад Міжвідомчої робочої групи з питань координації дій
щодо запобігання та протидії домашньому насильству і насильству за ознакою статі при Міжвідомчій координаційній раді з ґендерних питань та проблем сім’ї при виконавчому комітеті Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області



	Усанова Ольга Петрівна
	–
	заступник міського голови, голова Міжвідомчої робочої групи;


	Довбиш Наталія Євгенівна
	–
	директор Департаменту у справах сімей та дітей Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області, заступник голови Міжвідомчої робочої групи;


	Мачихіна Альона Володимирівна
	–
	головний спеціаліст відділу реалізації соціальної та сімейної політики Департаменту у справах сімей та дітей  Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області, секретар Міжвідомчої робочої групи.


	Члени Міжвідомчої робочої групи:


	[bookmark: _Hlk211594518]Аржековська Альона Володимирівна

	–
	заступник начальника відділу працевлаштування  Кременчуцької філії Полтавського обласного центру зайнятості (за згодою);


	Доценко Марина Миколаївна
	–
	директор Департаменту соціального захисту населення Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області;


	***** ****** **********
	–
	т.в.о. начальника сектору протидії домашньому насильству відділу превенції Кременчуцького районного управління поліції Головного управління Національної поліції в Полтавській області, старший лейтенант поліції (за згодою);


	***** ****** *************
	–
	прокурор Кременчуцької окружної прокуратури Полтавської області (за згодою);

	********** ******* **********
	–
	начальник відділення зв’язків з громадськістю Батальйону патрульної поліції в місті Кременчук Управління патрульної поліції в Полтавській області Департаменту патрульної поліції, майор поліції                    (за згодою);


	Мазур Олена Олександрівна
	–
	начальник служби у справах дітей Автозаводської районної адміністрації Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області;

	Макаров Андрій Ігорович 
	–
	голова громадської організації «Створюй. Дій. Досягай» (за згодою);


	Мірошниченко Вікторія Анатоліївна
	–
	координатор напряму протидії домашньому та гендерно обумовленому насильству благодійної організації «Світло надії» (за згодою);


	******* **** **********
	–
	старший інспектор сектору ювенальної превенції відділу превенції Кременчуцького районного управління поліції Головного управління Національної поліції в Полтавській області, капітан поліції (за згодою);


	Палаженко Людмила Віталіївна 
	–
	керівник служби із соціальної роботи Комунального некомерційного підприємства «Центр надання соціальних послуг «ТУРБОТА» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області;


	Педоренко Аліна Олександрівна
	–
	начальник відділу лікувально-профілактичної допомоги населенню Управління лікувально-профілактичної допомоги населенню Департаменту охорони здоров’я Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області;


	Процько Ігор Вікторович 
	–
	начальник відділу закладів професійно-технічної, загальної середньої, позашкільної освіти, музейних закладів та виховної роботи управління професійно-технічної, загальної середньої та позашкільної освіти Департаменту освіти Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області;


	Прошакіна Тетяна Вікторівна

	–
	експертка-консультантка з питань розбудови муніципальної системи запобігання та протидії домашньому насильству  (за згодою);


	****** ******* **********
	–
	старший інспектор сектору ювенальної превенції відділу превенції Кременчуцького районного управління поліції Головного управління Національної поліції в Полтавській області, капітан поліції (за згодою);


	Суріна Катерина Анатоліївна
	–
	заступник керівника апарату Автозаводського районного суду м. Кременчука (за згодою); 

	Терещенко Світлана Олександрівна 
	–
	завідувач сектору «Кременчуцьке бюро правничої допомоги» Кременчуцького відділу надання безоплатної правничої допомоги Центрально-Східного управління надання безоплатної правничої допомоги Східного міжрегіонального центру з надання безоплатної правничої допомоги                                (за згодою);


	Тупало Наталія Павлівна   
	–
	начальник служби у справах дітей Крюківської районної адміністрації Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області.




	Керуючий справами 
виконкому міської ради 
	
	
Руслан ШАПОВАЛОВ

	
Директор Департаменту у справах сімей та дітей Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області	
	
	



    Наталія ДОВБИШ




















Додаток 5
до рішення виконавчого комітету Кременчуцької  міської ради Кременчуцького району
Полтавської області

Склад Міжвідомчої робочої групи 
з питань координації дій щодо соціальної роботи 
з сім’ями/особами, які опинилися у складних життєвих 
обставинах, оздоровлення сімей та дітей на території 
Кременчуцької міської територіальної громади 
при Міжвідомчій координаційній раді 
з ґендерних питань та проблем сім’ї 
при виконавчому комітеті Кременчуцької міської ради 
Кременчуцького району Полтавської області


	Усанова Ольга Петрівна
	–
	заступник міського голови, голова Міжвідомчої робочої групи;


	Доценко Марина Миколаївна 
	–
	директор Департаменту соціального захисту населення Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області, заступник голови Міжвідомчої робочої групи;


	Павлова Олена Анатоліївна
	–
	заступник директора Департаменту соціального захисту населення Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області, секретар Міжвідомчої робочої групи.

	

Члени Міжвідомчої робочої групи:



	Аржековська Альона Володимирівна

	–
	заступник начальника відділу працевлаштування  Кременчуцької філії Полтавського обласного центру зайнятості (за згодою);


	Довбиш Наталія Євгенівна 
	–
	директор Департаменту у справах сімей та дітей Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області;

	
	
	

	***** ****** **********
	–
	т.в.о. начальника сектору протидії домашньому насильству відділу превенції Кременчуцького районного управління поліції Головного управління Національної поліції в Полтавській області, старший лейтенант поліції (за згодою);

	********** ******* ***********
	–
	начальник відділення зв’язків з громадськістю Батальйону патрульної поліції в місті Кременчук Управління патрульної поліції в Полтавській області Департаменту патрульної поліції, майор поліції (за згодою);


	Мазур Олена Олександрівна
	–
	начальник служби у справах дітей Автозаводської районної адміністрації Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області;


	Макаров Андрій Ігорович 
	–
	голова громадської організації «Створюй. Дій. Досягай» (за згодою);


	Мірошниченко Вікторія Анатоліївна
	–
	координатор напряму протидії домашньому та гендерно обумовленому насильству благодійної організації «Світло надії» (за згодою);


	******* **** **********
	–
	старший інспектор сектору ювенальної превенції відділу превенції Кременчуцького районного управління поліції Головного управління Національної поліції в Полтавській області, капітан поліції (за згодою);


	Палаженко Людмила Віталіївна 
	–
	керівник служби із соціальної роботи Комунального некомерційного підприємства «Центр надання соціальних послуг «ТУРБОТА» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області;


	Педоренко Аліна Олександрівна
	–
	начальник відділу лікувально-профілактичної допомоги населенню Управління лікувально-профілактичної допомоги населенню Департаменту охорони здоров’я Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області;


	Процько Ігор Вікторович 
	–
	начальник відділу закладів професійно-технічної, загальної середньої, позашкільної освіти, музейних закладів та виховної роботи управління професійно-технічної, загальної середньої та позашкільної освіти Департаменту освіти Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області;


	****** ******* **********
	–
	старший інспектор сектору ювенальної превенції відділу превенції Кременчуцького районного управління поліції Головного управління Національної поліції в Полтавській області, капітан поліції (за згодою);


	Терещенко Світлана Олександрівна 
	–
	завідувач сектору «Кременчуцьке бюро правничої допомоги» Кременчуцького відділу надання безоплатної правничої допомоги Центрально-Східного управління надання безоплатної правничої допомоги Східного міжрегіонального центру з надання безоплатної правничої допомоги                                (за згодою);


	Тупало Наталія Павлівна   
	–
	начальник служби у справах дітей Крюківської районної адміністрації Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області.



	Керуючий справами 
виконкому міської ради 
	
	
Руслан ШАПОВАЛОВ

	
Директор Департаменту у справах сімей та дітей Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області	
	
	



     Наталія ДОВБИШ










[bookmark: _GoBack]








________________________________________________________________________________
Рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області

від __________20____  № ______
Сторінка 21 з 12
